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نمایش تاریخی «قایدی» در استقلال
شبی که ماه کامل شد

ســتاره ریزنقش آبی ها با عملکردی خیره کننده توانســت به دوران اوج خود در 
تیم اســتقلال ادامه بدهد. به گزارش فوتبال ۳۶۰، مهدی قایدی برای فاصله گرفتن 
از روزهای تیره و نزدیک شــدن به فرم ایدئال خود حدود نیم فصل زمان می خواست 
تا در سیســتم تهاجمی و مورد علاقه ریکاردو سا پینتو بتواند به مهره ای تبدیل شود 
که هم ســرمربی پرتغالی از او رضایت داشته باشد و هم اینکه هواداران آبی پوش 
قایدی را مورد ســتایش قرار بدهند. قایدی که در انتقالی پرماجرا به صورت قرضی 
به استقلال بازگشته، در نیم فصل نخست توانست فقط یک گل بزند و یک  بار هم در 
نقش گل ســاز درخشید و یک پنالتی هم به سود آبی ها گرفت. قایدی بعد از آنکه از 
حضور در جام جهانی قطر بازماند، برای موفقیت در ترکیب استقلال مصمم تر شد و 
توانست با رسیدن به فرم ایدئال و روزهای اوج، شرایطی درخشان را هم برای خود و 
هم برای تیمش فراهم کند تا یکی از علل موفقیت آبی ها در لیگ بیست ودوم به ویژه 
در نیم فصل دوم، مهدی قایدی باشــد که حالا اســتقلالی ها موازی با خوشحالی از 

درخشش ستاره تیم شان، نگران آینده همکاری او با استقلال هستند.
بدل «طارمی»؛ مردی از  دیار  بوشهر

ستارگان بوشهری فوتبال ایران ذاتا پنالتی گیرهای خوبی هستند و این موضوع را 
در وهله اول مهدی طارمی توانســت به خوبی به اثبات برساند و بعد از درخشش 
در لیگ ایران، در لیگ پرتغال هم توانایی ویژه خود در کســب پنالتی را نشــان داد. 
حالا مهدی قایدی جا پای ستاره بوشهری پورتو پرتغال گذاشته و توانسته با استفاده 
از تکنیــک بالای خود از مدافعان حریف پنالتی بگیرد و به ســود تیمش عمل کند. 
مهدی قایدی در دیدار مقابل هوادار توانســت در جریان برتری شــش گله استقلال، 
دو پنالتی به سود تیمش بگیرد تا شمار پنالتی های گرفته شده قایدی در فصل جاری 
(در لیگ برتر و جام حذفی) به عدد شش برسد و او در نقش پنالتی گیرترین بازیکن 
فصل کارش را در اردوی اســتقلال دنبال کند. جالب آنکــه از میان پنالتی هایی که 
قایدی برای اســتقلال در فصل جاری گرفته، به جــز پنالتی که خودش در مصاف با 
نفت مسجدســلیمان هدر داد، ســایر پنالتی ها حتی با ضربه حسین حسینی به گل 
تبدیل شــده است تا مشخص شود که هر چقدر قایدی در پنالتی گیری مهارت دارد، 

پنالتی زن خوبی نیست.
اسم باشوی آبی ها وارد تاریخچه استقلال شد

اســتقلال در تقابــل با هوادار در یک بازی سراســر تهاجمی و جذاب توانســت 
پرگل ترین بــازی فصل را رقم بزند و آبی پوشــان پایتخت در دیــداری خانگی برابر 
هوادار تهران بردی قاطع را به دست آوردند و موفق شدند با نتیجه ۶ بر یک حریف 
هم اســتانی خود را شکست بدهند. شاگردان ریکاردو ســا پینتو در شرایطی موفق 
شــدند شــش بار دروازه هوادار را باز کنند که نقش اصلی را در این جشــنواره گل، 
مهدی قایدی بر عهده داشت و توانست بهترین شب دوران فوتبالی خود را پشت سر 
بگذارد. قایدی بعد از ساخت گل دوم تیمش برای محمد محبی، به سود همشهری 
خود یک پنالتی هم گرفت تا محبی دبل کند و در کارنامه باشــوی آبی ها یک پاس 
گل و یک پنالتی به دســت آمده به  ثبت برسد. اما این پنالتی فرجام کار مهدی قایدی 
در این مســابقه نبود. ستاره اســتقلال که با تصمیم سا پینتو تا لحظه سوت پایان در 
زمین باقی ماند، در فاصله چهار دقیقه کولاک کرد و ابتدا توانست با حرکت انفرادی 
دیدنی خود در نقش گل زن بدرخشــد و سپس باز هم به سود تیمش پنالتی گرفت 
تا به اولین بازیکن تاریخ استقلال تبدیل شود که توانسته در یک بازی روی چهار گل 

تیمش تأثیرگذار باشد.
ستاره بوشهری به دنبال آقای گلی

مهدی قایدی با درخششــی که داشت توانســت کارنامه خود در فصل جاری را 
پربارتر کند و حالا در کارنامه قایدی ۹ گل زده، دو پاس گل و شــش کســب پنالتی به 
چشــم می خورد تا در شرایطی فوق العاده او کارش را در ترکیب استقلال دنبال کند. 
نکته د رخور توجه اینکه قایدی توانســت رکورد ویژه خــود را ارتقا بدهد و به اولین 
بازیکن لیگ بیســت ودوم تبدیل شد که در چهار بازی پیاپی توانسته برای تیمش گل 
بزند. ستاره ۲۴ساله استقلال با گل زنی در دیدار مقابل هوادار توانست شمار گل هایش 
را به عدد ۹ برساند و حالا در فاصله دوقدمی رضا اسدی به عنوان بهترین گل زن لیگ 
بیســت ودوم قرار دارد. قایدی در کنار رکوردشکنی هایی که داشت، توانست با کسب 
نمره کامل ۱۰ از «متریکا» به عنوان برترین بازیکن هفته هم شناخته شود تا در آستانه 

دربی پایتخت، در بهترین فرم ممکن آماده حضور در این مسابقه حساس شود.

سجادی: استقلال هنوز حذف نشده است
وزیر ورزش و جوانان گفت: اســتقلال تا ۲۱ اردیبهشت سال جاری فرصت دارد. 
به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، ســیدحمید ســجادی، وزیر ورزش 
و جوانــان در برنامه «پاســخ گویی برخــط وزیر ورزش و جوانــان» درباره وضعیت 
باشگاه استقلال گفت: اســتقلال تا ۲۱ اردیبهشت فرصت دارد. بسته شدن پنجره ها 
مربوط به بدعهدی و این گونه مسائل است. وزیر ورزش و جوانان گفت: فقط پرونده 
اســتراماچونی نیســت و پرونده های دیگری همچون پادووانی و باشگاه الاهلی نیز 
هســتند که مربوط به انتقال مهدی قایدی می شــود و باید پیگیری شوند. او افزود: 
الان ســرخابی ها جزء شــرکت های مشمول واگذاری شــده اند و قانون می گوید که 
دولــت دیگر نمی تواند کمک کند. همه تلاش خود را می کنیم تا راهکاری پیدا کنیم 
تا استقلال بماند. ما بین هیچ تیمی فرق نمی گذاریم. به قول فوتبالی ها تا دقیقه ۹۹ 
پیگیر هستیم. ضمن اینکه تا ۳۰ فروردین باید پول استراماچونی پرداخت شود. بعد 
از آن باید پرونده پادوانی و باشــگاه الاهلی حل شــود و بعد از یکی، دو کار اداری، 

تلاش می کنیم هر دو باشگاه را در آسیا حفظ کنیم.

غیبت عبادی پور در لیگ ملت های والیبال ۲۰۲۳
بازیکن شاخص تیم ملی والیبال در کلیه رقابت های لیگ ملت های ۲۰۲۳ حضور 
ندارد. به گزارش ایســنا، لیگ ملت های والیبال ۲۰۲۳ از خرداد ســال جاری برگزار 
می شود و یک بازیکن شاخص ایران در این رقابت ها حضور ندارد. طبق اعلام بهروز 
عطایی، ســرمربی تیم ملی والیبال، میلاد عبادی پــور در این رقابت ها حضور ندارد. 
پیش از این عنوان شــده بود شــاید عبادی پور در هفته اول لیگ ملت ها نباشد، اما 
اکنون مشخص شده است در کلیه رقابت های لیگ ملت های والیبال ۲۰۲۳ حضور 
ندارد. تیم ملی والیبال ایران در ســال سرنوشت ساز ۱۴۰۲ در چهار رویداد مهم لیگ 
ملت ها ۲۰۲۳ در کشــورهای ژاپن، هلند، آمریکا و لهستان (۱۶ خرداد تا یکم مرداد) 

به میدان خواهد رفت.

قضاوت ۲ داور بین المللی تکواندو 
در رقابت های قهرمانی جهان

فدراســیون جهانــی تکوانــدو دو داور بین المللی ایــران را بــرای قضاوت در 
رقابت های قهرمانی جهــان به جمهوری آذربایجان دعوت کــرد. به گزارش مهر، 
رقابت های قهرمانی تکواندو جهان در روزهای هشــتم تــا چهاردهم خردادماه به 
میزبانی جمهوری آذربایجان در شــهر باکو برگزار می شود. به همین منظور کمیته 
داوران فدراســیون جهانی شــهرام اربابی رئیس کمیته داوران فدراسیون تکواندو 
کشورمان را به همراه معصومه باقری را دعوت کرد تا برای قضاوت در این مسابقات 
به باکو ســفر کنند. اربابــی و باقری در بین داوران نامزدان قضــاوت در رقابت های 
المپیک ۲۰۲۴ پاریس محسوب می شوند. بر اساس برنامه فدراسیون جهانی، تمامی 
داورانی که نامزد قضاوت در بازی های المپیک هستند، می بایست در سال ۲۰۲۳ در 
مسابقات مختلف از جمله گرنداسلم، گرندپری، قهرمان جهان و… قضاوت کنند و 

در نهایت پس از ارزیابی عملکرد، ۲۶ داور به پاریس دعوت خواهند شد.

مهدی طارمی، مهاجم گل زن باشگاه پورتوی پرتغال که این روزها بعد از ۲۷ بازی در 
لیگ این کشور توانسته ۱۴ بار گل زنی کند و هفت بار هم به هم تیمی هایش پاس گل دهد، 
بین المللی ترین چهره ورزشی ایران در این سال هاست. او به واسطه درخشش در پرتغال، 
به ویژه از زمانی که به پورتو رفته، نامی برای خودش در دنیای حرفه ای دست و پا کرده و 
تقریبا سه سالی می شود که زمزمه زیادی مبنی بر پیوستنش به یکی از تیم های بزرگ در 
اروپا به گوش می رسد. در واقع درست در زمان نقل و انتقالات، او گزینه ای برای تیم های 
مطرح تر از آرسنال و منچستریونایتد گرفته تا تیم های اینتر و میلان می شود. با وجود چنین 
مواردی، طارمی به واســطه قرارداد به نسبت طولانی مدتی که با باشگاه پورتو دارد، در 
این تیم و کشور پرتغال مانده و همچنان مؤثرترین بازیکن این باشگاه محسوب می شود. 
حالا که درست یک سال به پایان قراردادش با پورتو باقی مانده، نگرانی هواداران این تیم 
زیاد شده که آیا قرارداد مهاجم ایرانی شان تمدید می شود یا نه. نکته جالب درباره طارمی 
اینکه او آن قدر در این تیم درخشــیده که پورتو از ســر هراس برایش بند فســخ قرارداد 
۶۰ میلیون یورویی، حتی در این سن و ســال، گنجانده که دیگر تیم های متمول دنیا هوای 
خریدن این بازیکن به سرشان نزند. با این حال این ماجرا فقط یک روی سکه است؛ چون 
از آنجا که طارمی وارد آخرین ســال قراردادش با پورتو می شود، در صورت تمدیدنشدن 
قراردادش، می تواند در شش ماه پایانی قرارداد به صورت کاملا قانونی با باشگاهی جدید 
وارد مذاکره شود و در پایان قراردادش هم به عنوان بازیکن آزاد از جمع سفیدوآبی پوشان 
پرتغالی جدا شود. حالا پورتو برای اینکه به این سادگی ها مهدی طارمی را از دست ندهد 
و بتواند از کنار او درآمدزایی کند، دو راه بیشتر ندارد؛ اول اینکه دستمزد او را افزایش دهد 
و مهدی را راضی به تمدید قرارداد کند. راه دوم این اســت که مانع از خروج او به عنوان 
بازیکن آزاد شود و این مهاجم ایرانی را همین تابستان پیش رو بفروشد. شاید با توجه به 
همین گزینه دوم اســت که این روزها شایعه پیشنهاد باشگاه الهلال عربستان به مهدی 
طارمی با سرعت زیادی در حال چرخش است. امروز پنجمین روزی است که رسانه های 
پرتغالی از پیشنهاد الهلال به مهدی طارمی نوشته اند و حتی جزئیات آن هم به رسانه ها 
درز کرده است. به نقل از رسانه های عربستانی عنوان شده که الهلال پیشنهادی سه ساله 
به مهدی طارمی داده و حتی عنوان شده که پذیرفته رقم درخور توجه سالانه ۱۰ میلیون 
یورو هم به این بازیکن به عنوان دســتمزد بپردازد. اگر همین فکت ها درســت باشد، این 
پیشــنهاد به اندازه کافی وسوسه کننده اســت. ۱۰ میلیون یورو در سال، رقمی است که 
همین حالا بســیاری از بازیکنان تاپ و جوان تر دنیا از باشگاه های شان می گیرند و طارمی 
می تواند هم ردیف آنها شــود. البته اینها همه فعلا روی کاغذ و شایعه است و یکی، دو 
روز اخیر هم عنوان شــده که طارمی علاقه ای به حضور در عربستان ندارد و می خواهد 
به فوتبالش در اروپــا ادامه دهد. درباره این گزاره آخر ولی نمی توان چندان با قاطعیت 
صحبت کرد؛ چون تا همین چند وقت پیش اگر عنوان می شد که کریستیانو رونالدو قرار 
اســت به لیگ عربســتان برود، خبر به اندازه کافی خنده دار به نظر می رســید؛ ولی حالا 
رونالدو در عربستان است و پیراهن النصر این کشور را به تن دارد. انتقال احتمالی مهدی 
طارمی به عربستان به غیر از موارد فنی و فوتبالی، در سطحی بالاتر هم می تواند ارزیابی 
شــود. سطحی که اتفاقا با اســتناد به آن نمی توان شایعه حضور طارمی در عربستان را 
خیلی بی اســاس توصیف کرد. این یکی مربوط به مباحث سیاســی است که این روزها 
بین دو کشــور ایران و عربســتان در جریان است؛ یک آشتی دیپلماتیک بعد از تنش های 
سیاسی متعدد که در ســال های اخیر دودش به چشم ورزش ایران، به ویژه فوتبال رفته 
اســت. دولت های ایران و عربستان دوباره دست دوستی به ســوی یکدیگر دراز کرده و 
این روزها مشــغول زمان مناسب برای بازگشایی مجدد ســفارت دو کشور هستند. آنها 

تفاهم نامه چندبندی هم امضا کرده که بده بســتان های ورزشــی یکی از همین بندهای 
مورد تفاهم اســت. اینجاســت که باید این پرسش با دقت بیشــتری ارزیابی شود که آیا 
مهدی طارمی قرار است مهره سیاسی دولت های عربستان و ایران در حوزه ورزش شود؟ 
شاید طرح چنین پرسشــی دوباره فاصله گرفتن از واقعیت های روز باشد؛ ولی اگر یکی، 
دو نکته فوتبالی و فنی کنار همدیگر گذاشــته شــوند، نگاه به این پرســش تغییر کند. از 
لحــاظ فنی طارمی جایگاه خوبی در فوتبال پرتغال دارد و بدیهی اســت که با توجه به 
ســطح بالای بازی اش می تواند امیدوار به دریافت پیشــنهادهایی دیگر از اروپا باشد، اما 
آیا رقم پیشنهادهایی که از ســایر تیم ها به علاوه مدت زمان قرارداد به دستش می رسد، 
به اندازه پیشــنهاد الهلال عربســتان (اگر واقعی باشــد) جذاب خواهد بود؟ طارمی در 
آســتانه ۳۱ سالگی اســت و با اشاره به همین موضوع بعید اســت باشگاهی بزرگ تر از 
پورتو پیشــنهاد قراردادی سه ســاله به این بازیکن حتی با وجود کیفیت بی نظیرش ارائه 
دهد. از سوی دیگر، عربســتانی ها از یک سو و الهلال به طور خاص، راه ارتباط با باشگاه 
پورتو را بلد هستند. آنها درست کمی بعد از ورود مهدی طارمی به پورتو، موسی مارگا، 
ســتاره وقت این باشــگاه را از پرتغال به عربستان کشاندند و به نظر می رسد برای انجام 
دوباره اش نگرانی خاصی نداشــته باشــند. موضوع دیگر ولی بحث طلسمی است که 
مهدی طارمی می تواند بشــکند. این یکی را شاید دولتمردان عربستانی بیشتر در پی اش 
باشــند. ماجرا از این قرار اســت که تا به الان هیچ بازیکن ایرانی در لیگ عربستان بازی 

نکرده و مهدی طارمی می تواند در این بخش «اولین» باشد. همین تک فکت می تواند به 
تشریح تیرگی روابط سیاسی و ورزشی ایران و عربستان کمک کند؛ ولی برای توضیح بیشتر 
آن کافی است به اتفاقی که سال ۱۳۸۷ برای مهدی شیری، ستاره تکنیکی برق شیراز رخ 
داد، رجوع کرد. آن زمان النصر عربســتان با مهدی شیری به توافق رسید و حتی قرارداد 
۱٫۵ ســاله ای هم با این بازیکن بست. در شرایطی که شیری آماده سفر به ریاض به عنوان 
اولین بازیکن ایرانی این لیگ می شــد، فدراسیون فوتبال عربستان این قرارداد را به دلیل 
اینکه یک طرفش یک بازیکن ایرانی است، فسخ کرد! شیری به فیفا شکایت برد و غرامت 
گرفت؛ ولی از آن زمان قانون نانوشــته ای در اختیار مدیران عربستانی قرار گرفت که قید 

همکاری با بازیکنان ایرانی را بزنند. 
این ماجرا از ســال ۱۳۹۴ که عده ای از دیوار ســفارت عربستان در تهران و مشهد بالا 
رفتند و بعد روابط حسابی شکرآب شد، سمت و سوی جدی تری هم به خود گرفت. حال 
با مرور همین اتفاق و اصرار عربســتانی ها برای در اختیار داشتن مهدی طارمی می توان 
به این نتیجه نزدیک شد که مهدی می تواند بخشی از پازل اصلاحاتی باشد که از چندین 
وقت قبل در عربســتان شروع شــده؛ اصلاحاتی که حوزه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و 
ورزشــی عربستان را حسابی دگرگون کرده است. شاید اگر مهدی علاقه ای به حضور در 
عربستان با آن شرایط نداشته باشد، یکی، دو تماس از سوی دولتی ها، این انتقال تاریخی 

را نهایی کند.

مهدی طارمی مهره سیاسی دولت های ایران و عربستان؟
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شــهردارى فردیس در نظر دارد غرفه هاى بازرگانى ذیل را از طریق برگزارى مزایده عمومى به متقاضیان واجد شــرایط به شــرح ذیل واگذار نماید کلیه شرایط 
در اســناد مزایده درج شده اســت لذا متقاضیان مى توانند از تاریخ انتشار آگهى (چاپ اول) تا ساعت 13:30 روز دوشنبه مورخ 1402/02/04 جهت خرید اسناد 
مزایده به سامانه الکترونیک دولت (ستاد) مراجعه نمایند. 1- مبلغ 2/000/000 ریال به عنوان هزینه خرید اسناد مى بایست به حساب 400819688645 به نام 
شــهردارى فردیس از طریق سامانه الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir واریز گردد. 2- شرکت کنندگان مى بایست نسبت به تحویل (صرفا 
پاکت الف) اصل ضمانت نامه یا فیش واریز نقدى به شــماره حســاب 100823004139 تا پایان وقت ادارى ساعت 13:30 مورخ 1402/02/14 روز پنجشنبه به 
آدرس فردیس- ابتداى جاده شهریارجنب پل بصیرت ساختمان منطقه دو شهردارى فردیس طبقه همکف واحد دبیر خانه اقدام نمایند و هم زمان پاکات الف- ب 
و ج در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت(ستاد ایران) بارگذارى نمایند. 3- در صورت بروز هرگونه تناقص در موارد مندرج در آگهى با سامانه ستاد، ملاك عمل 
سامانه ستاد خواهد بود. 4- پیشنهادات رسیده درکمیسیون عالى معاملات شهردارى فردیس 1402/02/18 مطرح و پس از بررسى و کنترل برنده مناقصه اعلام 

خواهد شد. 5- جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت www.shahrdarifardis.ir  مراجعه نمایید. 


